FL1-21 MALETIN ARCHIVADOR UNICOLOR A4 COLORES VARIOS 12 PZA $1.600 0% $19.200

WD101A PERFORADORA 12 PZA $600 0% $7.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$507.940
$0
$96.509
$0

$604.449

SON: SEISCIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-302 MINI CORCHETERA 24 PZA $650 0% $15.600

STN-06-30 SEPARADORES ADHESIVOS 24 PZA $600 0% $14.400

BP-936-BU LAPIZ PASTA AZUL 10 BOX $2.950 0% $29.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$507.940
$0
$96.509
$0

$604.449

SON: SEISCIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL